
 

 

 
          Oleśnica 5 wrzesień 2022 r. 

 

Znak sprawy: PZS/TP/19/2022 

 
 

 

Dotyczy: Dostawa materiałów opatrunkowych i plastrów dla 

Powiatowego Zespołu Szpitali. 
 

 

WYJAŚNIENIA – 3 - DO SWZ 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 

przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 

PYTANIE 1: 
Pakiet 1 pozycja 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów podgipsowych pakowanych zbiorczo a’6szt z 

podaniem ceny za 1 sztukę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 2: 
Pakiet 1 pozycja 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy bawełnianej dostępnej tylko w rozmiarze 90 cm x 100m  

z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści. 

 

PYTANIE 3: 
Pakiet 1 pozycja 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek opatrunkowych o poniższych parametrach: 

Nr 1 – dedykowana na palec – szer. max 1,5cm 

Nr 2 – dedykowana na dłoń, palec – szer. 1,0-2,5 cm 

Nr 3 – dedykowana ma dłoń, stopę – szer. 1,5-3,5 cm 

Nr 4 – dedykowana na podudzie, kolano, ramię, stopę, łokieć – szer. 2,5-4,5 cm 

Nr 6 – dedykowana na głowę, ramię, podudzie, kolano – szer. 4,0-6,0 cm 

Nr 8 – dedykowana na udo, głowę, biodro – szer. 5,0-9,5cm 

Nr 10 – dedykowana na biodro, brzuch – szer. 6,5-13,5 cm 

Nr 14 – dedykowana na klatkę piersiową, brzuch – szer. 8,0-14,0 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści. 
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PYTANIE 4: 
Pakiet 1 pozycja 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a’10 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE 5: 
Pakiet 1 pozycja 17 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 8-warstwowych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 6: 
Pakiet 1 pozycja 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych a’10 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE 7: 
Pakiet 1 pozycja 18 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 8-warstwowych pakowanych a’20 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 

PYTANIE 8: 
Pakiet 6 pozycja 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków włókninowych? Pozostałe zapisy zgodnie z swz. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 9: 
Pakiet 6 pozycja 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunków z 3 stopniowym systemem aplikacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE 10: 
Pakiet 7 pozycja 4 

Czy Zamawiający ma na myśli plaster tkaninowy bawełniany o szerokości 6cm i długości 1m? 

Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśli plaster tkaninowy bawełniany o szerokości 6 cm i długości 1m. 

 

PYTANIE 11: 
Pakiet 7 pozycja 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 20 opakowań plastra tkaninowego bawełnianego o 

szerokości 6cm i długości 1m? 

Odpowiedź: 



 

 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

PYTANIE 12: 

Zadanie 1, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, 

gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz 

elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 13: 

Zadanie 1, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: 

poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 %z zapinką wewnątrz opa-

kowania indywidualnego? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 14: 

Zadanie 1, poz. 5  

Czy zamawiający dopuści kompresy12 w, pakowane po 100 szt. niejałowe? Prosimy Zamawiają-

cego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 15: 

Zadanie 1 ,poz. 7  

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przelicze-

niem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści. 

 

 

PYTANIE 16: 

Zadanie 1, poz. 9  

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 100 mb, z przeliczeniem ilości do pełnych 

opakowań? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści. 

 

 

PYTANIE 17: 

Zadanie1,poz.1-2,5-10,13,15,22-24, 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2,5-10,13,15,22-24 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest 

dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami 

uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 18: 

Zadanie 1, poz. 15  

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym 

częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? 

Rozmiar 

1 – max 15 mm - palec Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa Roz-

miar 4 – 

25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-

65 mm 

j.w. Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w. Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. 

J.w. 

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

PYTANIE 19: 

Zadanie1,poz.19-20 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie indywidualne ? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści. 

 

PYTANIE 20: 

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

PYTANIE 21: 

Czy zamawiający dopuści serwetę bez naklejki jedno- lub dwudzielnej, data ważności , nr. Serii oraz 

producenta znajduje się na opakowaniu typu folia-papier? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści. 

 

PYTANIE 22: 

Czy zamawiający wydzieli poz. 19-20 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 

wyboru. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 23: 

Zadaniu nr 9 w pozycji 8,9 opisane są wymagane przez Państwa opatrunki Sam Chest Seal, które nie 

są dopuszczone do sprzedaży na rynku europejskim z powodu problemów producenta z recertyfika-

cją. W załączeniu przekładamy oficjalne pismo producenta. W związku z powyższym czy Zamawia-

jący dopuści możliwość zaoferowania w zadaniu nr 9, pozycja nr 8,9 opatrunku wentylowego i oklu-

zyjnego Foxseal, który jest produkowany przez firmę Medtrade - producenta światowej klasy opa-

trunków hemostatycznych marki Celox. Parametry oferowanych opatrunków opisane są w dołączo-

nych kartach katalogowych. 



 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści. 


